Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANCETE ANALITICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORCAMENTARIA

Més : Outubro de 2020

Orgdo [Descricdo Fonte C.Apl Liquidado no Més
33.00.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
33.01.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
SISTEMA DE TRANSITO 01 4000001

contribui¢do ao funset
combustiveis e lubrificantes automotivos
material para manutencao de veiculos
material de sinaliza¢do visual e afins
servigos técnicos profissionais
locagao de bens mdveis - outras naturezas e intangivel
manutengao e conseravg¢ado de veiculos
servicos de comunicagdo em geral
servigos bancarios
outros servicos de tecnologia da informagdo e comunicacdo
juros da divida contratual
encargos da divida contratual
amortizagao da divida contratual
TOTAL GERAL DO MES

53.309,25
1.829,40
330,00
1.700,00
42.202,80
29.786,52
2.822,40
66.422,40
2.329,60
260.824,76
15.845,88
7.024,19
14.008,38
498.435,58

Marco Anténio Campos

Diretor do Departamento de Finangas

C.R.C. 15P199857/0-7




