



Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANÇE ANALÍTICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Mês : Outubro de 2020

Órgão	Descrição	Fonte C.Apl	Liquidado no Mês
33.00.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
33.01.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
	SISTEMA DE TRÂNSITO	01 4000001	53.309,25
	contribuição ao funset		1.829,40
	combustíveis e lubrificantes automotivos		330,00
	material para manutenção de veículos		1.700,00
	material de sinalização visual e afins		42.202,80
	serviços técnicos profissionais		29.786,52
	locação de bens móveis - outras naturezas e intangível		2.822,40
	manutenção e conservação de veículos		66.422,40
	serviços de comunicação em geral		2.329,60
	serviços bancários		260.824,76
	outros serviços de tecnologia da informação e comunicação		15.845,88
	juros da dívida contratual		7.024,19
	encargos da dívida contratual		14.008,38
	amortização da dívida contratual		
	TOTAL GERAL DO MÊS		498.435,58

Marco Antônio Campos
Diretor do Departamento de Finanças
C.R.C. 1SP199857/O-7